РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ
«СОЮЗ РАБОТОДАТЕЛЕЙ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ»

ПРОТОКОЛ № 26

заочного заседания Правления регионального объединения работодателей
«Союз работодателей Хабаровского края» (РОР СРХК)

г. Хабаровск         12 июля 2019 г.

Участвовали в голосовании:

Члены Правления

1. Бойчук
Петр Григорьевич

Председатель Совета директоров АО
«Дальэнергомаш»

2. Вальтфогель
Дмитрий Михайлович

генеральный директор ООО УК «РФП Групп»

3. Востриков
Игорь Юрьевич

Президент Союза «Дальневосточная торгово-
промышленная палата»

4.
Жорник
Александр Викторович

Председатель Комсомольского отделения
РОР «СРХК», Генеральный директор ООО
«ГПК»

5. Иванченко
Сергей Николаевич

Ректор ФГБОУ ВО «Тихоокеанский государ-
ственный университет»

6. Кожемяко
Оксана Валерьевна

Главный врач КГБУЗ «Краевая станция
переливания крови»

7.

Колбин
Юрий Владимирович

Управляющий ООО «Специализированная
многопрофильная компания в области
подъемных сооружений «Инженерно-
технический центр «Подъемно-транспортные
механизмы»

8. Лось
Татьяна Анатольевна

Генеральный директор АО «Ликёроводочный
завод «Хабаровский»

9. Мысин
Павел Евгеньевич

Директор КГБ ПОУ «Хабаровский
автодорожный техникум»

10.
Распутина
Милана Юрьевна

Генеральный директор исполнительной
дирекции РОР «Союз работодателей
Хабаровского края»

11.
Смоленцев
Сергей Константинович

Председатель РОР «СРХК», Председатель
совета директоров ЗАО «Переяславский
молочный завод»

12. Фёдоров
Александр Олегович

Генеральный директор ООО
«СтройДорСервис»

 2

Председательствующий – Смоленцев С.К.
Секретарь заседания       – Ижмукова Е.С.

Повестка:

1. О выдвижении кандидатуры от РОР «СРХК» в состав Общественного
совета при министерстве инвестиционного развития и предпринимательства
Хабаровского края.

По первому вопросу: О выдвижении кандидатуры от РОР «СРХК» в состав
Общественного совета при министерстве инвестиционного развития и
предпринимательства Хабаровского края

РЕШИЛИ:
1.1. Направить на включение в состав Общественного совета при

министерстве инвестиционного развития и предпринимательства Хабаровского
края кандидатуру Распутиной Миланы Юрьевны - генерального директора
исполнительной дирекции регионального объединения работодателей «Союз
работодателей Хабаровского края».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 12,  «ПРОТИВ» - 0,  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Председатель
РОР «СРХК»        С.К. Смоленцев

Секретарь         Е.С. Ижмукова